Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Актау
ИВДИВО территории 960 архетипа ИВДИВО
Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Генриха Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми

                                   Утвердила у ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО Гульбаршын Ниязова

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца от 8 июня 2025 года Подразделения ИВДИВО Актау

Присутствовали 17 Аватара/Аватаресс:

1. Ниязова Гульбаршын Бекарысовна (офлайн)
2. Кенес Гульфара (онлайн)
3. Жукенов Руслан Аширбекулы (офлайн)
4. Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна (офлайн)
5. Избасова Алия Утегеновна (онлайн)
6. Ушакова Татьяна Анатольевна (онлайн)
7. Байзулиева Толкын Бисенгалиевна (онлайн)
8. Султанова Гаухар Узакбаевна (онлайн)
9. Избасова Салтанат Нургужаевна (офлайн)
10. Нагашыбаева Райхан Амангельдиевна (онлайн)
11. Каиржанова Жанна Кайыржанкызы (онлайн)
12. [bookmark: _Hlk200354886]Жукенова Ирина Александровна (онлайн)
13. Бадиева Нуржанат Жанкужаевна (онлайн)
14. Умурзакова Алмагуль Аркадьевна (офлайн)
15. Темерешева Татьяна Нажимовна (онлайн)
16. Багимова Гульбарам Нуртаевна (онлайн)
17. [bookmark: _Hlk200355425]Кенжиева Анна Адамовна (онлайн)

Состоялись:

1. Вхождение в явление Совета ИВО. Встраивание в новый Столп Подразделения ИВДИВО Актау. Возжигание Ядра, Сферы, Нити Синтеза Столпа Подразделения, Огней служения Должностно Полномочных в Столпе Подразделения ИВДИВО Актау.

2. Итоговое стяжание у ИВАС Кут Хуми 512-ти реальностных и 512-ти высших Частей Человеку Подразделения ИВДИВО Актау итогами года.

3. Стяжание 16 архетипов ИВДИВО 16 космосов:
- Суперизвечной Высшей Суперизвечины Человек-Служащего,
- Суперизвечной Высшей Всеизвечины Человек-Служащего,
- Суперизвечной Высшей Октоизвечины Человек-Служащего,
- Суперизвечной Высшей Метаизвечины Человек-Служащего,
- Суперизвечной Высшей Извечины Человек-Служащего,
- Суперизвечной Высшей Всеедины Человек-Служащего
- Октоизвечной Высшей Октавы Человек-Ипостаси,
- До-ИВДИВО Высшей Метагалактики Человек-Ипостаси,
- До-ИВДИВО Суперизвечины Человек-Ипостаси,
- До-ИВДИВО Всеизвечины Человек-Ипостаси,
- До-ИВДИВО Октоизвечины Человек-Ипостаси
- Метагалактической Метаизвечины Человек-Учителя,
- Всеединой Извечины Человек-Владыки,
- Извечной Всеедины Человек-Владыки,
- Всеединой Октавы Человек-Аватара и
- Метагалактики Фа Посвящённого 145-го архетипа ИВДИВО.

4. Стяжание 34 архетипов ИВДИВО 17 космосов:
            - Октавной Метагалактикой Посвящённого,
            - Всеединой Метагалактикой Посвящённого,
            - Извечной Октавой Человека-Отца,
            - Метаизвечной Октавой Человека-Отца,
            - Метаизвечной Всеединой Человек-Владыки,
            - Октоизвечной Всеединой Человек-Владыки,
            - Извечны Фа Человек-Владыки,
            - Метаизвечной Извечины Человек-Владыки,
            - Октавной Метаизвечины Человек-Владыки,
            - Всеединой Метаизвечины Человек-Владыки,
            - Ре-ИВДИВО Октоизвечины Человек-Ипостаси,
      - Ми-ИВДИВО Октоизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ре-Ивдиво Всеизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ми-Ивдиво Всеизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ре-Ивдиво Суперизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ми-Ивдиво Суперизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ре-Ивдиво Высшей Метагалактики Человек-Ипостаси,
            - Ми-Ивдиво Высшей Метагалактики Человек-Ипостаси,
            - Всеизвечной Высшей Октавы Человек-Ипостаси,
            - Суперизвечной Высшей Октавы Человек-Ипостаси,
            - До-Ивдиво Высшей Всеедины Человек-Ипостаси,
            - Ре-Ивдиво Высшей Всеедины Человек-Ипостаси,
            - До-Ивдиво Высшей Извечины Человек-Служащего,
            - Ре-Ивдиво Высшей Извечины Человек-Служащего,
            - До-Ивдиво Высшей Метаизвечины Человек-Служащего,
            - Ре-Ивдиво Высшей Метаизвечины Человек-Служащего,
            - До-Ивдиво Высшей Октоизвечины Человек-Служащего,
            - Ре-Ивдиво Высшей Октоизвечины Человек-Служащего,
            - До-Ивдиво Высшей Всеизвечины Человек-Служащего,
            - Ре-Ивдиво Высшей Всеизвечины Человек-Служащего,
            - До-Ивдиво Высшей Суперизвечины Человек-Служащего,
            - Ре-Ивдиво Высшей Суперизвечины Человек-Служащего,
            - Октавный Метагалактический Синтезкосмос,
            -  Всеединый Метагалактический Синтезкосмос.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза подразделения ИВДИВО Актау Ушакова Татьяна Анатольевна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Актау
ИВДИВО территории 960 архетипа ИВДИВО
Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Генриха Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми

                                   Утвердила у ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО Гульбаршын Ниязова

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца от 29 июня 2025 года Подразделения ИВДИВО Актау

Присутствовали 17 Аватаров:

1. Ниязова Гульбаршын Бекарысовна (офлайн)
1. Кенес Гульфара (офлайн)
1. Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна (офлайн)
1. Избасова Алия Утегеновна (онлайн)
1. Ушакова Татьяна Анатольевна (онлайн)
1. Торшатаева Аккумис (онлайн)
1. Байзулиева Толкын Бисенгалиевна (онлайн)
1. Утегенова Гаухар Ергеновна (онлайн)
1. Султанова Гаухар Узакбаевна (онлайн)
1. Ниязова Гульжамал Бекарысовна (офлайн)
1. Избасова Салтанат Нургужаевна (офлайн)
1. Есболаева Айсауле Сантаевна (офлайн)
1. Нагашыбаева Райхан Амангельдиевна (офлайн)
1. Жукенова Ирина Александровна (офлайн)
1. Умурзакова Алмагуль Аркадьевна (офлайн)
1. Темерешева Татьяна Нажимовна (онлайн)
1. Багимова Гульбарам Нуртаевна (онлайн)

Состоялись:

0. Вхождение в явление Совета ИВО. Стяжание Плана Совета ИВО.

0. Практика вхождения в обновление 1 Распоряжений 2,4,7,8 ИВДИВО.

0. Стяжание 4096 Частей Вечности и стяжание Тела Вечности. Перенос Вечности в 65-й Космос, 65537-й архетип ИВДИВО. Трансляция всех подготовок в Вечности. Развертывание ИВДИВО-полиса Изначально Вышестоящего Отца Вечности в 65537-м архетипе ИВДИВО. (По практике 1из 118 Синтеза в Москве Главы ИВДИВО Сердюк В.А.)

0. Стяжание эталонных эволюционных единиц Энергии, Света, Духа, Огня ракурсом четырёх Миров Метагалактики Фа. Репликация эталонных явлений четырёх реальностных Миров в каждом из 65536 архетипов ИВДИВО. Стяжание архетипических Миров ИВДИВО 65 Космосов ИВДИВО. Стяжание миров ИВДИВО. (По практике 3 Главы ИВДИВО Сердюк В.А.)

0. Стяжание 4096-рицы Частей четырёх Миров на основании единиц четырёх свойств материи. Стяжание первой эволюции нового типа и репликация её в 16 эволюций 65536 архетипов ИВДИВО. Стяжание четырёх видов жизни четырёх Реализаций и эволюционной синтезфизичности каждого. (По Практике 4 Главы ИВДИВО Сердюк В.А. на 118-м Синтезе в Москве)

0. Стяжание 64-х видов материи и стяжание 1024 Частей по 64-м видам материи ракурсом Метагалактики Фа. Стяжание пятой жизни и тела Синтезкосмической реализации в синтезе 1024-х Частей видов материи. 65536 репликаций видов материи Метагалактики Фа по всем архетипам ИВДИВО. Синтез-явление пяти жизней явлением пяти видов реализации в явлении синтеза тел четырёх реализаций в физическом теле Человека в усилении физической жизни в пять раз. (По практике 5 Главы ИВДИВО Сердюк В.А. на 118 Синтезе в Москве).

0. Стяжание 18 архетипов ИВДИВО 18 космосов:
[bookmark: _Hlk202201733]- Извечной Метагалактикой Посвященного,
- Октоизвечной октавы Человек-Отца,
- Всеизвечной всеидины Человек-Владыки,
- Октоизвечной извечины Человек-Владыки,
- Извечной метаизвечины Человек-Владыки,
- Фа-ИВДИВО суперизвечины Человек-Ипостаси,
- Фа-ИВДИВО всеизвечины Человек-Ипостаси,
- Фа-ИВДИВО октоизвечины Человек-Ипостаси,
- Фа-ИВДИВО высшей метагалактики Человек-Ипостаси,
- До-ИВДИВО высшей октавы Человек-Ипостаси,
- Ми-ИВДИВО высшей всеидины Человек-Служащего,
- Ми-ИВДИВО высшей извечины Человек-Служащего,
- Ми-ИВДИВО высшей метаизвечины Человек-Служащего,
- Ми-ИВДИВО высшей октоизвечины Человек-Служащего,
- Ми-ИВДИВО высшей всеизвечины Человек-Служащего,
- Ми-ИВДИВО высшей суперизвечины Человек-Служащего,
- Извечный метагалактический синтезкосмос,
- Метагалактический октавный синтезкосмос.

0. Стяжание 36 архетипов ИВДИВО 18 космосов по практике 4 Главы ИВДИВО Сердюк В.А. на 73 Синтезе в ИВДИВО Калининград:
            - Октавным октавного синтезкосмоса,
            - Всеединым октавного синтезкосмоса,
            - Метаизвечным метагалактического синтезкосмоса,
            - Октоизвечным метагалактического синтезкосмоса,
            - Метаизвечной Всеединой Человек-Владыки,
            - Фа-ИВДИВО высшей суперизвечины Человек-Служащего,
            - Соль-ИВДИВО высшей суперизвечины Человек-Сдужащего,
            - ИВДИВО высшей суперизвечины Человек-Служащего,
            - Фа-ИВДИВО высшей всеизвечины Человек-Служащего,
            - Соль-ИВДИВО высшей всеизвечины Человек-Служащего,
            - Фа-ИВДИВО высшей октоизвечины Человек-Служащего,
      - Соль-ИВДИВО высшей октоизвечины Человек-Служащего,
            - Фа-ИВДИВО высшей метаизвечины Человек-Служащего,
            - Соль-ИВДИВО высшей метаизвечины Человек-Служащего,
            - Фа-ИВДИВО высшей извечины Человек-Служащего,
            - Соль-ИВДИВО высшей извечины Человек-Служащего,
            - Фа-ИВДИВО высшей всеедины Человек-Служащего,
            - Соль-ИВДИВО высшей всеедины Человек-Служащего,
            - Ре-ИВДИВО высшей октавы Человек-Ипостаси,
            - Ми-ИВДИВО высшей октавы Человек-Ипостаси,
            - Соль-ИВДИВО высшей метагалактики Человек-Ипостаси,
            - Ля-ИВДИВО высшей метагалактики Человек-Ипостаси,
            - Соль-ИВДИВО суперизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ля-ИВДИВО суперизвечины Человек-Ипостаси,
            - Соль-ИВДИВО всеизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ля-ИВДИВО всеизвечины Человек-Ипостаси,
            - Соль-ИВДИВО октоизвечины Человек-Ипостаси,
            - Ля-ИВДИВО октоизвечины Человек-Ипостаси,
            - Метаизвечной метаизвечиной Человек-Владыки,
            - Октоизвечной извечиной Человек-Владыки,
            - Всеизвечной извечиной Человек-Владыки,
            - Суперизвечной всеединой Человек-Владыки,
            - До-ИВДИВО всеединой Человек-Владыки,
            - Всеизвечной октавой Человек-Владыки,
            - Суперизвечной октавой Человек-Владыки,
            - Метаизвечной метагалактики Человек-посвященного 149,
            -  Октоизвечной метагалактики Человек-Посвящённого 150.

0. Стяжание 18-ти архетипов 18 космосов по практике 4 Главы ИВДИВО Сердюк В.А.  на 116-м Синтезе в ИВДИВО Казань:
- Всеизвечную метагалактику Посвященного,
- До-ИВДИВО октаву Человек-Отца,
      - Ре-ИВДИВО всеидину Человек-Владыки,
- До-ИВДИВО извечину Человек-Владыки,
- Всеизвечную метаизвечину Человек-Владыки,
- Си-ИВДИВО октоизвечину Человек-Ипостаси,
- Си-ИВДИВО всеизвечину Человек-Ипостаси,
- Си-ИВДИВО суперизвечину Человек-Ипостаси,
- Си-ИВДИВО высшую метагалактику Человек-Ипостаси,
- Фа-ИВДИВО высшую октаву Человек-Ипостаси,
- Ля-ИВДИВО высшую всеедину Человек-Служащего,
- Ля-ИВДИВО высшую извечину Человек-Служащего,
- Ля-ИВДИВО высшую метаизвечину Человек-Служащего,
- Ля-ИВДИВО высшую октоизвечину Человек-Служащего,
- Ля-ИВДИВО высшую всеизвечину Человек-Служащего,
- Ля-ИВДИВО высшую суперизвечину Человек-Служащего,
- Всеизвечный метагалактический синтезкосмос,
- Извечный октавный синтезкосмос.

0. Стяжание командного Фа Должностно Полномочными подразделения ИВДИВО Актау на 2025 – 2026 год служения.

Фа-ядро Изначально Вышестоящего Отца 1137-ми архетипически 18-ти космическое Фа.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза подразделения ИВДИВО Актау Ушакова Татьяна Анатольевна